日本臨床麻酔学会第 39 回大会 参加者各位

先般の台風で被災された皆さまに心よりお見舞い申し上げますとともに

一日も早い復興をお祈り申し上げます。

台風 19 号に伴う軽井沢エリアの交通情報については、

下記リンク先で最新の交通情報をご確認いただき、

お早めにチケットを確保いただきますようお願い申し上げます。

■軽井沢町役場

https://www.town.karuizawa.lg.jp/

■軽井沢観光協会

https://karuizawa-kankokyokai.jp/

■JR 東日本

https://www.jreast.co.jp/

■JR 西日本

https://www.westjr.co.jp/

■NEXCO 東日本

https://www.e-nexco.co.jp/

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

物流に関しましては下記参照ください。

■ヤマト運輸

http://www.kuronekoyamato.co.jp/

■佐川急便

https://www.sagawa-exp.co.jp/

■西濃運輸

https://www.seino.co.jp/

■日本郵便

https://www.post.japanpost.jp/index.html

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

日本臨床麻酔学会第 39 回大会運営事務局

TEL： 03-5216-5318/ FAX：03-5216-5552

Email: jsca2019@congre.co.jp

https://www.town.karuizawa.lg.jp/
https://karuizawa-kankokyokai.jp/
https://www.jreast.co.jp/
https://www.westjr.co.jp/
https://www.e-nexco.co.jp/
http://www.kuronekoyamato.co.jp/
https://www.sagawa-exp.co.jp/
https://www.seino.co.jp/
https://www.post.japanpost.jp/index.html